
/1

/

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З

« 2019i .

О внесении изменений в приложения № 1 - № 3 к приказу Минобрнауки 
РД от 15 января 2019 г. № 56-14/19 «Об утверждении Плана мероприятий 
Минобрнауки РД по реализации государственной программы Республики 

Дагестан «Комплексная программа противодействия идеологии 
терроризма в Республике Дагестан на 2018-2020 годы», утвержденной 

постановлением Правительства Республики Дагестан от 24 января 2018 г. 
№6, на 2019 год и Плана мероприятий («дорожная карта») Минобрнауки 

РД по реализации в 2019 году Перечня мероприятий государственной 
программы Республики Дагестан «Комплексная программа 

противодействия идеологии терроризма в Республике Дагестан на 2018- 
2020 годы», утвержденной постановлением Правительства Республики

Дагестан от 24 января 2018 г. № 6»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Дагестан от 
25 июля 2019 г. № 173 «О внесении изменений в постановление Правительства 
Республики Дагестан от 24 января 2018 г. № 6»

1. Внести в приложения № 1 - № 3 к приказу Минобрнауки РД от 15 
января 2019 г. № 56-14/18 «Об утверждении Плана мероприятий Минобрнауки 
РД по реализации государственной программы Республики Дагестан 
«Комплексная программа противодействия идеологии терроризма в Республике 
Дагестан на 2018-2020 годы», утвержденной постановлением Правительства 
Республики Дагестан от 24 января 2018 г. № 6, на 2019 год и Плана 
мероприятий («дорожная карта») Минобрнауки РД по реализации в 2019 году 
Перечня мероприятий государственной программы Республики Дагестан 
«Комплексная программа противодействия идеологии терроризма в Республике 
Дагестан на 2018-2020 годы», утвержденной постановлением Правительства 
Республики Дагестан от 24 января 2018 г. № 6» изменения, изложив их в новой 
редакции (приложения № 1 - № 3).

ПРИКАЗЫВАЮ:



2

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра Арухову А.С.

Заместитель Председателя Правительства 
Республики Дагестан -  министр /  /  У. Омарова


